NETGEAR’

NETGEAR GS524PP No administrado Gigabit Ethernet
(10/100/1000) Energia sobre Ethernet (PoE) Gris

Marca : NETGEAR

Nombre del producto : GS524PP

Codigo del producto: GS524PP-100NAS

NETGEAR GS524PP. Tipo de interruptor: No administrado. Puertos tipo basico de conmutacién RJ-45
Ethernet: Gigabit Ethernet (10/100/1000), Cantidad de puertos basicos de conmutacién RJ-45 Ethernet:
24. Estandares de red: |IEEE 802.1p, IEEE 802.3at, |IEEE 802.3az. Energia sobre Ethernet (PoE). Montaje

en rack

Management features
Switch type * Unmanaged
Ports & interfaces

Basic switching RJ-45 Ethernet ports 2

quantity * 4
Eya;éc*smtchmg RJ-45 Ethernet ports Gigabit Ethernet (10/100/1000)
Network
. IEEE 802.1p, IEEE 802.3at, IEEE
* ’ )
Networking standards 802.3az
10G support * X
Auto MDI/MDI-X v
Design
Rack mounting * v
Product colour Grey
Housing material Metal

LED indicators Activity, Speed

Power

Power source *

Power supply included *
AC input voltage

Power over Ethernet (PoE)

Power over Ethernet (PoE) *

Power over Ethernet plus (PoE+)
ports quantity

Power over Ethernet (PoE) power
per port

Total Power over Ethernet (PoE)
budget

Weight & dimensions

Width
Depth
Height
Weight

AC

100 - 240V

24
30 W

300 W

390 mm
220 mm
43 mm

2.89 kg
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